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ИНКУБАТОР ЗА ВЕДЕЊЕ НОЕВИ 
 

Овој инкубатор е наменет за ведење на ноеви. 
   Капацитетот му е од 46 до 64 јајца во зависност од нивната     
   големина. Инкубаторот работи потполно автоматски со  
   регулација на температурата, влажноста и проветрувањето. 
 
 Инкубаторот се состои од: 
 

1. Потполно теримички изолирана комора со една врата. 
2. Корпи за јајца. 
3. Авотматски систем за греење со регулирање на 
температурата. 

4. Автоматски систем за проветрување. 
5. Автоматски систем за мерење и регулирање на 
влажноста. 

6. Сад за вода. 
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